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Mazowieccy pracownicy naukowi, którzy chcieliby skorzystać z płatnego stażu
w przedsiębiorstwie mogą wziąć udział w programie „Mazowiecki Świat Innowacji”. Zgłoszenia
można przesyłać do 22 października tego roku.

Projekt „Mazowiecki Świat Innowacji – program staży pracowników naukowych
w przedsiębiorstwach” realizują INVESTIN i Fundacja Zaawansowanych Technologii. Na szkolenia
i staże zostanie zakwalifikowanych 32 pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych z obszaru
województwa mazowieckiego. Staż trwa sześć miesięcy, a wysokość dodatku stażowego wynosi 3500
zł. Stażysta powinien wypracować innowacyjne rozwiązanie, którego wdrożeniem może być
zainteresowana firma.

Uczestnicy projektu skorzystają ze szkoleń z zakresu komercjalizacji prac badawczo-rozwojowych,
zarządzania innowacjami i ochrony własności intelektualnej. Będą mogli również skorzystać
z płatnych staży w przedsiębiorstwach specjalizujących się w: informatyce, telekomunikacji,
biotechnologii, chemii, farmacji, elektronice.

Od 25 czerwca przeprowadzono już dwie rekrutacje, w których wyłoniono po ośmiu uczestników.
Bieżąca rozpoczęła się 1 sierpnia i potrwa do 1 września. Ostatnią zaplanowano między 1 września
a 22 października. Zgłoszenia przyjmowane są do 22 października. Formularz rekrutacyjny
i dodatkowe informacje dostępne są na stronie internetowej: www.msi.kombinatorium.pl. Program
jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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